МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГТУ»)

П Р И К А З

г. Комсомольск-на-Амуре

О введении изменения № 4
в РИ 4.2.3-1

С целью совершенствования СМК-КнАГТУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить изменение № 4 к РИ 4.23-1 «Правила и порядок оформ-
ления командировочных документов».

2 Установить срок введения изменения с 19.09.2016.
3 Уполномоченным по качеству внести изменение и ознакомить со-

трудников.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор
Зам. начальника УМУ
Зам. главного бухгалтера
Старший юрисконсульт

Э.А. Дмитриев

Л.В. Афанасьева

И.В. Макурин
Е.Е. Поздеева
О.В. Леонова
А.В. Ременников

М.В. Короткова 1191
MB 110 15.09.2016
\corp\server\I 1од раз делен ияЮтдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2016-2017

\Приказы\ПР_08_0 введении изм.4 в РИ 4.2.3-1 .docx